(11 Oct.)
a. c. consistorului arhidiecezan în Sibiu,
cererile lor însoţite de următoarele docu
mente:

1. Extras din matricula botezaţilor.
2. Atestat şcolar despre calificaţiu-

nea ce o are.
3. Eventuale certificare de serviciu.
S i b i u , din şedinţa plenară a con

sistorului arhidiecezan ţinută la 5/18 Sep
temvrie 1922.

C o n s i s t o r u l a r h i d i e c e z a n

_ ^ l o c e i . ţ I " u _ x x e
— ţinută cu ocazia deschiderii anului şcolar la li
ceul „Gheorghe Lazăr“. din Sibiu, Joi 21 Sept. 1922,

de prof. P . Andreescu —
Iubiţi elevii Am petrecut o vacanţă destul